



Prefeitura Municipal de Ipauimir
Governo Municipal
CNPJ nº 07.520.141/0001-84



VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 2023.08.09.1



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.08.09.1
Processo Administrativo Nº 2023.08.09.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: SALOMÃO DIAS DE SOUZA
Data de Publicação: 11/08/2023 14:08:06

				TOTAL DO PROCESSO:	109.305,21
SUPERAR EIRELI EPP				13.482.516/0001-61	27.065,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 077	Lance: 27.065,00	Total: 27.065,00	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: BRASLAR	Modelo: SIRIUS PLUS	Descrição: FOGÃO 4 BOCAS COM FORNO	
Quantidade: 1	Val. Ref.: 751,90	Valor Unit.: 521,40	Total Item: 521,40		
Item: 2	Unidade: Und	Marca: CONSUL	Modelo: CRA30	Descrição: REFRIGERADOR 240 LITROS	
Quantidade: 2	Val. Ref.: 2.377,31	Valor Unit.: 1.647,00	Total Item: 3.294,00		
Item: 3	Unidade: Und	Marca: TCL	Modelo: TAC 09CSA1	Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT 9000 BTUS	
Quantidade: 11	Val. Ref.: 2.397,70	Valor Unit.: 1.661,20	Total Item: 18.273,20		
Item: 4	Unidade: Und	Marca: LIBELL	Modelo: PRESS STAR	Descrição: GELÁGUA DE COLUNA	
Quantidade: 2	Val. Ref.: 995,10	Valor Unit.: 689,40	Total Item: 1.378,80		
Item: 5	Unidade: Und	Marca: VENTISOL	Modelo: VOP 60 CM	Descrição: VENTILADOR DE PAREDE 60CM BIVOLT 200W PRETO	
Quantidade: 12	Val. Ref.: 432,72	Valor Unit.: 299,80	Total Item: 3.597,60		
PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA				20.365.863/0001-70	21.957,31
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 037	Lance: 21.957,31	Total: 21.957,31	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: JFLEX	Modelo: 02 GAVETAS	Descrição: BIRÔ 1,20 X 0,60, 02 GAVETAS COM CHAVE	
Quantidade: 13	Val. Ref.: 464,10	Valor Unit.: 340,00	Total Item: 4.420,00		
Item: 2	Unidade: Und	Marca: JFLEX	Modelo: SECRETÁRIA	Descrição: CADEIRA SECRETÁRIA PALITO, DESMONTÁVEL FIXA COM ESTOFADO	
Quantidade: 14	Val. Ref.: 232,86	Valor Unit.: 160,00	Total Item: 2.240,00		
Item: 3	Unidade: Und	Marca: JFLEX	Modelo: LONGARINA	Descrição: CADEIRA LONGARINA PLÁSTICA 03 LUGARES	
Quantidade: 8	Val. Ref.: 727,00	Valor Unit.: 431,00	Total Item: 3.448,00		
Item: 4	Unidade: Und	Marca: JFLEX	Modelo: BISTRÔ	Descrição: CONJUNTO MESA COM 04 CADEIRAS BISTRÔ	



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

Quantidade: 2	Val. Ref.: 981,64	Valor Unit.: 300,01	Total Item: 600,02
Item: 5	Unidade: Und	Marca: ARX	Modelo: 02 PORTAS
Descrição: ARMÁRIO EM AÇO 2 PORTAS COM 5 PRATELEIRAS			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 1.754,33	Valor Unit.: 975,01	Total Item: 4.875,05
Item: 6	Unidade: Und	Marca: MOBILOC	Modelo: 03 PRATELEIRAS
Descrição: ARMÁRIO VITRINE COM ESTRUTURA METÁLICA E 03 PRATELEIRAS			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.140,12	Valor Unit.: 1.140,12	Total Item: 2.280,24
Item: 7	Unidade: Und	Marca: JFLEX	Modelo: POLIPROPILENO
Descrição: CADEIRA EM TUBO DE AÇO, BASE E ENCOSTO EM POLIPROPILENO, BASE FIXA			
Quantidade: 23	Val. Ref.: 261,46	Valor Unit.: 178,00	Total Item: 4.094,00
NOVA TECH INFORMATICA EIRELI		28.706.488/0001-96	18.948,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 007 Lance: 18.948,00	Total: 18.948,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: MICROFORT+BRAZILPC	Modelo: A5+20BPC KAN
Descrição: COMPUTADOR COMPLETO INTEL CORE I5 16GB SSD 256GB MONITOR 19 4 NÚCLEOS SUPER TURBO PC UNID 5 5.112,90 25.564,50 HDMI, TECLADO E MOUSE STRONG TECH E CAIXAS DE SOM			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 5.112,90	Valor Unit.: 2.957,70	Total Item: 17.746,20
Item: 2	Unidade: Und	Marca: ASUS	Modelo: X1500EA
Descrição: NOTEBOOK I3 4GB 128 GB SSD 156			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 3.520,44	Valor Unit.: 204,00	Total Item: 612,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: HP	Modelo: 416
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, TANQUE DE TINTA, WIRELESS, COPIADORA E SCANNER			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 1.699,44	Valor Unit.: 98,30	Total Item: 589,80
MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA		38.259.748/0001-86	13.800,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 029 Lance: 13.800,00	Total: 13.800,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: DENTEMED	Modelo: PRIME AIR 50 - 110V OU 220V
Descrição: COMPRESSOR DE AR COM/50 - 2CV - 50 LITROS - 120 LBF/POL ² - 8 PÉS/MIM			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 3.846,98	Valor Unit.: 3.300,00	Total Item: 3.300,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: DENTEMED	Modelo: CONJUNTO ODONTOLÓGICO MAGNUS PRIME CART
Descrição: CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 17.378,59	Valor Unit.: 10.500,00	Total Item: 10.500,00
AUTOMX SOLUÇÕES EIRELI-ME		19.031.878/0001-12	27.534,90
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 076 Lance: 27.534,90	Total: 27.534,90
Item: 1	Unidade: Und	Marca: Biovox	Modelo: Seladora
Descrição: SELADORA VDE PAPEL GRAU CIRÚRGICO 25CM			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 369,38	Valor Unit.: 268,60	Total Item: 1.074,40
Item: 2	Unidade: Und	Marca: 7Lab	Modelo: Autoclave



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

Descrição: AUTOCLAVE 21 LITROS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 4.545,63 Valor Unit.: 3.311,90 Total Item: 3.311,90

Item: 3 Unidade: Und Marca: BR Cirurgica Modelo: CARRO CURATIVO COM BALDE E BACIA

Descrição: CARRO CURATIVO HOSPITALAR COM BALDE E BACIA

Quantidade: 2 Val. Ref.: 1.140,25 Valor Unit.: 830,30 Total Item: 1.660,60

Item: 4 Unidade: Und Marca: Autom Modelo: ATM CTT5

Descrição: CAIXA TÉRMICA 5 LITROS COM TERMÔMETRO DIGITAL MÁXIMO E MÍNIMO À PROVA D'ÁGUA

Quantidade: 3 Val. Ref.: 258,32 Valor Unit.: 188,00 Total Item: 564,00

Item: 5 Unidade: Und Marca: Balmak Modelo: BK FAN200

Descrição: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ELETRÔNICA W200 200KG

Quantidade: 2 Val. Ref.: 1.712,39 Valor Unit.: 1.246,60 Total Item: 2.493,20

Item: 6 Unidade: Und Marca: Metal Solution Modelo: MESA PARA EXAMES 1,80 X 0,60 X 0,80

Descrição: MESA PARA EXAMES 1,80 X 0,60 X 0,80

Quantidade: 5 Val. Ref.: 1.849,17 Valor Unit.: 1.346,30 Total Item: 6.731,50

Item: 7 Unidade: Und Marca: Metal Solution Modelo: MESA GINECOLÓGICA ESTOFADA

Descrição: MESA GINECOLÓGICA ESTOFADA COM ESTRUTURA EM PINTURA

Quantidade: 2 Val. Ref.: 2.263,15 Valor Unit.: 1.647,80 Total Item: 3.295,60

Item: 8 Unidade: Und Marca: Digital Hospitalar Modelo: FOCO CLÍNICO E GINECOLÓGICO LED HASTE FLEXÍVEL

Descrição: FOCO CLÍNICO E GINECOLÓGICO LED HASTE FLEXÍVEL

Quantidade: 2 Val. Ref.: 663,85 Valor Unit.: 482,70 Total Item: 965,40

Item: 9 Unidade: Und Marca: Artipé Modelo: ESCADA 2 DEGRAUS ANTIDERRAPENTE

Descrição: ESCADA 2 DEGRAUS ANTIDERRAPENTE

Quantidade: 4 Val. Ref.: 207,25 Valor Unit.: 150,70 Total Item: 602,80

Item: 10 Unidade: Und Marca: Techline Modelo: Techsilver

Descrição: BALANÇA DIGITAL EM VIDRO TEMPERADO 180 KG

Quantidade: 2 Val. Ref.: 82,06 Valor Unit.: 59,70 Total Item: 119,40

Item: 11 Unidade: Und Marca: Ramuza Modelo: Baby

Descrição: BALANÇA PEDIÁTRICA DIGITAL PARA BEBÊS

Quantidade: 4 Val. Ref.: 1.032,00 Valor Unit.: 751,40 Total Item: 3.005,60

Item: 12 Unidade: Und Marca: Fidler Modelo: Cadeira OCHO GIRATÓRIA COM ENCOSTO

Descrição: CADEIRA MOCHO GIRATÓRIA COM ENCOSTO

Quantidade: 4 Val. Ref.: 463,25 Valor Unit.: 337,10 Total Item: 1.348,40

Item: 13 Unidade: Und Marca: Scaler Jet Modelo: ULTRASSOM



**MUNICIPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE**

Descrição: ULTRASSOM JATO DE BICARBONATO COM PONTAS, BIVOLT

Quantidade: 1 Val. Ref.: 2.435,88 **Valor Unit.: 1.773,10** Total Item: 1.773,10

Item: 14 Unidade: Und Marca: ?GLEAVI Modelo: FOTOPOLIMERIZADOR

Descrição: FOTOPOLIMERIZADOR COM PONTEIRAS DE GIRO 360°, COM PROPETOR OCULAR

Quantidade: 1 Val. Ref.: 809,30 **Valor Unit.: 589,00** Total Item: 589,00

Salomão Dias de Souza

PREGOEIRO: SALOMÃO DIAS DE SOUZA